
 

Rezultatet e Provimit nga lënda "Marketingu ne Banka II" 

       

 

Master FEK   14.09.2018 

 

Nr Emri 

Poenat e 
fituar nga 
gjithsejt 60 
poena ne 
provim 

% e fituar 
ne provim 
nga max 
70% 

% e fituar 
ne seminar 
gjate 
semestrit 
nga max 
30% 

Gjithsejt % 
e fituar nga 
provimi 
dhe 
semestri 

Nota 

  1 Arian Qyqalla 10 11.67% 8.00% 19.67% 5 

  2 Arianit Humolli 7 8.17% 0.00% 8.17% 5 
  3 Armend Talla 30 35.00% 15.00% 50.00% 6 
  4 Blerina Mataj 43 50.17% 0.00% 50.17% 6 
  5 Edison Hoti 13 15.17% 0.00% 15.17% 5 
  6 Hanife Gubetini 21 24.50% 0.00% 24.50% 5 
  7 Liridona Sejdiu 1 1.17% 0.00% 1.17% 5 
  8 Mirejeta Salihu 43 50.17% 0.00% 50.17% 6 
  9 Mustaf Hasani 40 46.67% 5.00% 51.67% 6 
  10 Nderime Ahmetaj 35 40.83% 10.00% 50.83% 6 
  11 Samir Gashi 26 30.33% 20.00% 50.33% 6 
  12 Suada Musolli 40 46.67% 15.00% 61.67% 7 
  13 Valentina Gubetini 28 32.67% 0.00% 32.67% 5 
  14       0.00%     
  15             
  

         Ne rezultat eshte perfshir % nga punimi, ka mundesi qe ndonjerit nuk I eshte shenuar % e fituar, 

Nota konfirmohet diten e Premte me daten 21.09.2018 ora 9.30-10, ose permes emailit. 
 Nota Evidentohet ne SEMS. 

       

         

    
prof. Fatos Ukaj 

    


